

LopGun ApS

CVR-nr.: 40268472

Vesterbrogade 88
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Leif Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LopGun ApS
Vesterbrogade 88
1620 København V

CVR-nr: 40268472

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af standpladser i en reolbutik og dertil hørende kommissionssalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og den forventede omsætning er opnået i året. Der har været en positiv udvikling, som ledelsen forventer fortsætter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.571	375.095
Personaleomkostninger		-403.240	-212.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.916	-35.772
Resultat af ordinær primær drift		82.415	127.143
Øvrige finansielle omkostninger		-5.449	-9.089
Ordinært resultat før skat		76.966	118.054
Skat af årets resultat		-16.932	-6.421
Årets resultat		60.034	111.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			20.000
Overført resultat		60.034	91.633
I alt		60.034	111.633

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.379	119.295
Materielle anlægsaktiver i alt		84.379	119.295
Kontraktlige aktiver		173.160	173.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		173.160	173.160
Anlægsaktiver i alt		257.539	292.455
Andre tilgodehavender		0	5.613
Tilgodehavender i alt		0	5.613
Likvide beholdninger		289.767	222.048
Omsætningsaktiver i alt		289.767	227.661
AKTIVER I ALT		547.306	520.116

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.798	2.764
Forslag til udbytte			20.000
Egenkapital i alt		112.798	72.764
Kontraktlige forpligtelser		135.729	172.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135.729	172.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.497	199.916
Skyldig selskabsskat		16.933	6.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.349	68.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.779	274.502
Gældsforpligtelser i alt		434.508	447.352
PASSIVER I ALT		547.306	520.116

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret